
MORSKIE
. zachodniopomors1 Zarządzenie nr 140/2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 
2024 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 140/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 364,32 zł na koszty nadawania numeru PESEL ob. Ukrainy za okres 11/2024,

2. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2024 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 140/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30.12.2024r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 789 537,23 364,32 789 901,55

75011 Urzędy wojewódzkie 130 852,80 364,32 131 217,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 449,27 364,32 4 813,59

Razem: 82 523 909,19 364,32 82 524 273,51

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 140/2024 Wójta Gminy Ustronie Wlorskie z dnia 30.12.2024r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 926 725,90 364,32 7 927 090,22

75011 Urzędy wojewódzkie 265 645,80 364,32 266 010,12

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 055,60 -48,05 1 007,55

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 841,54 345,43 3 186,97

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 552,13 66,94 619,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 477 437,20 0,00 477 437,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 065,22 27,45 97 092,67
4220 Zakup środków żywności 12 936,35 -27,45 12 908,90

801 Oświata i wychowanie 24 116 696,82 0,00 24 116 696,82
80101 Szkoły podstawowe 7 188 297,06 27 639,87 7 215 936,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 959,06 200,00 236 159,06
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 500,00 -12 533,48 836 966,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711 633,45 13 366,55 725 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 792,21 2 207,79 71 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 551,62 36 051,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 800,00 -1 700,00 10 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 510,08 3 500,00 18 010,08
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 145 877,31 22 047,39 3 167 924,70

80104 Przedszkola 3 027 249,43 0,00 3 027 249,43

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 38 454,31 8,60 38 462,91

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 646,79 -8,60 11 638,19

80107 Świetlice szkolne 288 144,64 -11 232,00 276 912,64
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 -490,00 12 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 500,00 2 350,00 39 850,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 408,00 -13 092,00 209 316,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

386 711,35 -16 407,87 370 303,48

BeSTia Strona 1 z 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 440,94 -340,94 16 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 085,31 -9 785,31 43 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 507,79 -57,79 3 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -400,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 489,92 -19,92 470,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 840,91 -5 803,91 292 037,00

855 Rodzina 1 768 929,58 0,00 1 768 929,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 627 997,77 0,00 1 627 997,77

3110 Świadczenia społeczne 1 214 235,14 -1 200,00 1 213 035,14

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 66 890,66 -16,50 66 874,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 855,54 1 200,00 166 055,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 735,00 15,00 1 750,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 1,50 301,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 238 061,66 0,00 9 238 061,66
90095 Pozostała działalność 640 735,59 0,00 640 735,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 465,59 -650,00 248 815,59
4300 Zakup usług pozostałych 90 670,00 650,00 91 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 431 476,86 0,00 4 431 476,86
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 215 050,79 0,00 3 215 050,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 920,79 -706,00 46 214,79
4300 Zakup usług pozostałych 3 130,00 706,00 3 836,00

Razem: 94 080 552,22 364,32 94 080 916,54

BeSTia Strona 2 z 2


